АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2018   № 2583-  па

О внесении изменения в состав Комиссии по
перемещению  в  принудительном  порядке
самовольно  установленных  и  незаконно
находящихся  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»
нестационарных  объектов  потребительского
рынка,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от
08.08.2016 № 2453-па

В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.06.2016 № 1829-па
«Об  утверждении  Порядка  выполнения  работ  по  перемещению  самовольно
установленных и  незаконно находящихся  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  нестационарных  объектов  потребительского  рынка,
финансируемых  из  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Состав Комиссии по перемещению в принудительном порядке самовольно
установленных и  незаконно находящихся  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» нестационарных объектов потребительского рынка, утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 08.08.2016 № 2453-па
«Об утверждении Регламента работы Комиссии по перемещению в принудительном
порядке  самовольно  установленных  и  незаконно  находящихся  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  нестационарных  объектов
потребительского рынка», изложить в новой редакции (приложение).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
директора Департамента продовольственных ресурсов и потребительского рынка.

Мэр города С.А.Надсадин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 04.10.2018 № 2583-па

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПЕРЕМЕЩЕНИЮ В ПРИНУДИТЕЛЬНОМ ПОРЯДКЕ

САМОВОЛЬНО УСТАНОВЛЕННЫХ И НЕЗАКОННО НАХОДЯЩИХСЯ НА
ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК»

НЕСТАЦИОНАРНЫХ ОБЪЕКТОВ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА

Председатель
Комиссии

- директор  Департамента  продовольственных  ресурсов  и
потребительского  рынка  администрации  города  Южно-
Сахалинска

Заместитель
председателя
Комиссии

- заместитель  директора  Департамента  продовольственных
ресурсов  и  потребительского  рынка  администрации  города
Южно-Сахалинска

Секретарь
Комиссии

- ведущий  советник  отдела  по  работе  с  нестационарными
объектами потребительского рынка  и сельскохозяйственными
производителями Департамента продовольственных ресурсов и
потребительского  рынка  администрации  города  Южно-
Сахалинска

Члены Комиссии: - начальник  отдела  по  работе  с  нестационарными  объектами
потребительского  рынка  и  сельскохозяйственными
производителями Департамента продовольственных ресурсов и
потребительского  рынка  администрации  города  Южно-
Сахалинска

- начальник  отдела  муниципальной  политики  в  сфере
потребительских  услуг  Департамента  продовольственных
ресурсов  и  потребительского  рынка  администрации  города
Южно-Сахалинска

- представитель  Департамента  общественной  безопасности  и
контроля администрации города Южно-Сахалинска

- Представитель  Департамента  архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска

- Представитель Департамента землепользования города Южно-
Сахалинска

- Представитель Правового Департамента администрации города
Южно-Сахалинска

- представитель Городской Думы города Южно-Сахалинска (по
согласованию)